Food Information Regulation

Artikel ID: 0052002
Supplier ID: 89051

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier chocomelk 50cl
Barcode: 8710296890514

Lijst met ingrediénten
halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen
melk

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 270kJ / 65 kcal
Eiwitten 3,1gram
Koolhydraten 9,4 gram
Waarvan suikers 8,7 gram
Vetten 1,5 gram
Waarvan verzadigd 1,1 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054798
Supplier ID: 6645

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter appelkruimeltaartmix in bakvorm 300gr
Barcode: 8720168763457

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, suiker, bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat, E503), zout.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten en mais bevatten

Allergenen
gluten, noten, mais

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1534 kJ (365 kcal)
Eiwitten 8,5 gram
Koolhydraten 80 gram
Waarvan suikers 24 gram

Vetten 0,9 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 1,6 gram
Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054840
Supplier ID: 6659

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter kaiserschmarrn mix 300gr
Barcode: 8720168763594

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, suiker, gemodificeerd maiszetmeel, zout, rijsmiddel (E500, E450), aroma

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en ei bevatten.

Allergenen
gluten, melk, ei

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 585 kJ (138 kcal)
Eiwitten 7,4 gram
Koolhydraten 20,7 gram
Waarvan suikers 5,8 gram

Vetten 2,8 gram
Waarvan verzadigd 0,9 gram
Voedingsvezels 0,4 gram

Natrium 0,6 gram / 0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054807
Supplier ID: 6648

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter marshmallows BBQ set 250gr
Barcode: 8720168763488

Lijst met ingrediénten
glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator (E420), gelatine (varken), gemodificeerd zetmeel, aroma (vanille).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1347 kJ (317 kcal)
Eiwitten 1,7 gram
Koolhydraten 79 gram
Waarvan suikers 65 gram

Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium 0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054804
Supplier ID: 6647

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter milky cream bonbons long giftbox 130gr
Barcode: 8720168763471

Lijst met ingrediénten

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder, cacaoboter, volle
melkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maismeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemoutextract,
zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma’s.

Bijzonderheden
Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen
melk, gluten, soja

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2240 kJ (536 kcal)
Eiwitten 4,6 gram
Koolhydraten 61,5 gram
Waarvan suikers 58,1 gram

Vetten 29,9 gram
Waarvan verzadigd 20,7 gram
Voedingsvezels 1,2 gram
Natrium 0,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054837
Supplier ID: 6658

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter mix pretzels 200gr
Barcode: 8720168763587

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem (72%) (gluten), water, olijfolie, zout, gist.

Bijzonderheden
Kan sporen van sesam bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1683 kJ (402,2 kcal)
Eiwitten 11,6 gram
Koolhydraten 71,4 gram
Waarvan suikers 2,3 gram

Vetten 7,8 gram

Waarvan verzadigd 2,5 gram
Voedingsvezels 3,5 gram

Natrium 2,9 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054831
Supplier ID: 6656

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter pinda's gezouten cup 150gr
Barcode: 8720168763563

Lijst met ingrediénten
96,1% Pinda’s, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten 22,7 gram
Koolhydraten 13 gram
Waarvan suikers 4 gram

Vetten 50,7 gram
Waarvan verzadigd 6,9 gram
Voedingsvezels 7,7 gram
Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054816
Supplier ID: 6651

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter popcorn zout 100gr
Barcode: 8720168763518

Lijst met ingrediénten
Mais (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%).

Bijzonderheden
Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1816 kJ (434 kcal)
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 58 gram
Waarvan suikers 1gram

Vetten 16 gram
Waarvan verzadigd 10 gram
Voedingsvezels 14 gram

Natrium 1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054819
Supplier ID: 6652

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Magic winter ribbelchips gezouten 90gr
Barcode: 8720168763525

Lijst met ingrediénten
aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Bijzonderheden
Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2207 kJ (527 kcal)
Eiwitten 6,1 gram
Koolhydraten 54,4 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 30,7 gram
Waarvan verzadigd 2,5 gram
Voedingsvezels 4,1 gram
Natrium 1,2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0054825
Supplier ID: 6654

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter salty biscuits 200gr
Barcode: 8720168763549

Lijst met ingrediénten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout, weipoeder (melk),
gerstemoutextract (gluten), antioxidant: rozemarijnextracten.

Bijzonderheden
Kan sporen van sesam, eieren, soja, en pinda bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen
gluten, melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2050 kJ (489 kcal)
Eiwitten 10 gram
Koolhydraten 64 gram

Waarvan suikers 11 gram

Vetten 21 gram

Waarvan verzadigd 1,6 gram
Voedingsvezels 1,6 gram

Natrium 2,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0054792

SREBIEDEE Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Magic winter slagroom 25cl
Barcode: 8720168763433

Lijst met ingrediénten
slagroom (30% VG) (melk),suiker 8%, drijfgas (N20), emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting. Verwijderd houden van ontstekingsbronnen. Niet roken. Na gebruik niet
doorboren of verbranden. Tegen zonlicht beschermen. Niet blootstellen aan temp boven 50°C. Buiten het bereik van kinderen
houden.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten 2,0 gram
Koolhydraten 11,0 gram
Waarvan suikers 11,0 gram

Vetten 27,5 gram
Waarvan verzadigd 17,0 gram
Voedingsvezels 0

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0054843
Supplier ID: 6660

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Magic winter surprise calender 75gr
Barcode: 8720168763600

Lijst met ingrediénten

Melkchocolade praline kerstman gevuld met creme (35%)Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm),
cacaoboter,volle melkpoeder (9,4%), cacaomassa, weipoeder (melk),magere melkpoeder (2,3%),emulgator (soja lecithine),
aroma's.

Pralines van melkchocolade gevuld met cacaoroom (53%)suiker, plantaardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm)
in de vulling in wisselende verhouding, cacaoboter, hele melkpoeder, cacaomassa, magere cacaopoeder (3,4%), emulgator:
soja lecithine,natuurlijke vanillesmaak.

Bijzonderheden
Kan sporen van hazelnoten, amandelen en gluten bevatten

Allergenen
Melk, soja

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2264 kJ (542 kcal) / 2300 kJ (551 kcal)
Eiwitten 4,7 gram /3,2 gram

Koolhydraten 60,3 gram / 59,5 gram

Waarvan suikers 59,6 gram / 58,5 gram

Vetten 31gram /32,9 gram

Waarvan verzadigd 20,8 gram / 23,5 gram
Voedingsvezels 1,6 gram /2,3 gram

Natrium 0,18 gram / 0,05 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 0035709
Supplier ID: 26821

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Aprecio vino tinto 75cl (Blauw)
Barcode:

Lijst met ingrediénten
Tempranillo en Garnacha

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bodegas Ainzon

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte
14%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




